山西省农业农村厅 2024 年 3 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将山西省农业农

村厅 2024 年 3 月采购意向公开如下：

序

号

采

购

项

目

名

称

采购需求概况
预算金额

（元）

预计采购

时间（填

写到月）

是否

专门

面向

中小

企业

采购

备

注

1

办

公

区

物

业

服

务

费

办公区房屋公共部分管理

维护及安全；公共设备运

行与维修维护及安全（电

梯、泵房、中央空调、消

防监控值班）；供热、供

电、供水、节能创建等；

保洁服务；绿化管理及室

内外盆栽植物的配置养

护；会议服务；保安服

务、停车管理；消防、监

控及安全管理；疫情防

控，综合治理等；服务区

域内垃圾分类及清运；承

担所属宿舍区物业管理服

务；临时指定的其他服

务。

3000000.00
2024 年

04 月
是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情

况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省农业农村厅